Ciudad de México, a 1o0. de Agosto de 2025

LIC. ADRIANA CRUZ

COMERCIAL CITY FRESKO S DE RLDE CV
LAGO ZURICH #219

COL. AMPLIACION GRANADA

Por medio de la presente, nos permitimos informarle sobre el ajuste en los precios de nuestra linea de Café La Finca. Este incremento se debe a la
escasez de cosechas ocasionada por los cambios climaticos en Brasil y Vietnam, lo que ha provocado un aumento en los costos de produccion de las
variedades de café arabica y robusta, de acuerdo con lo siguiente:

~ PRECIO DE

: CODIGO DE PRECIO  PRECIO  VENTA
DESCRIPCION DEL PRODUCTO s CAPACIDAD PORCAJA UNITARIO stl\,lléhllslgllgo INCREMENTO
Y MU 25%

CAFE LA FINCA -MEXICO @

Café La Finca Americano Tostado Molido de 340 gr 681034000060 6 Bolsa $967.51 | $161.25 $189.63 17.25%
Café La Finca Americano Tostado Molido de 1000 g 681034000206 8 Bolsa |[$3,794.18| $474.27 $557.74 28.22%
Café La Finca Europeo Tostado Molido de 340 g 7502219322377 | 6 Bolsa $967.51 | $161.25 $189.63 17.25%
Café La Finca Descafeinado Tostado Molido de 340 g 681034000190 6 Bolsa |[$1,159.50| $193.25 $227.26 11.40%
Cafe La Finca Espresso Tostado Molido de 0340 g 681034000091 6 Bolsa |$1,009.04| $168.17 $197.77 11.28%
Café La Finca Europeo en Grano de 340 g 7502219322803 | 6 Bolsa $967.51 | $161.25 $189.63 17.25%
Café La Finca Espresso en Grano de 340 g 7502219322797 | 6 Bolsa |$1,009.04| $168.17 $197.77 11.28%

Condiciones Comerciales:
* Descuento Comercial de linea: 10% + 2%.

Estos precios quedan exentos de IVA

* Plazo a pagar: 70 dias por estar autorizado factoraje.
* Cualquier descuento aplicado fuera de los aquf autorizados, Comercial City Fresko S. de R.L. de C.V. lo bonificara.

* Precios vigentes a partir del 1o de Agosto

LIC. MIGUEL A. RIVAS P.
Director Comercial

Atentamente,

ACUERDOS NEGOCIADOS:

o)

o]

(=]

=1

NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:

México,D.F.a___de

de 2025.

FABIOLA ROCANDIO
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